Ofício 069/2023

Pouso Alegre, 21 de dezembro de 2023.

Exmo. Sr. Vereador,
Presidente Leandro Morais
Câmara Municipal de Pouso Alegre

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente, para informar Vossa

Excelência, minha ausência na9º e 10º SessõesExtraordinárias, desta quinta-feira,21 de

dezembro de 2023, às 14h e 30min. e 15h, na CâmaraMunicipal, por motivo de saúde,

conforme atestado em anexo.
4

| Sem mais paraomomento, renovamos os votos de estima e consideração.

|

to

Í

á o Atenciosamente,.    él Jr. Tomatinho
Vereador